perdat ne in se viles inducat amicos
l' alios cū ydiaoms existat In subd^t
Ab oī t' p'cedendo sermōe l' r'isu debz
se p'emetq' abstinē et cū oī silencio
et disciplina oēz vitā alia ordinar
Et subd^t Dm̄ar v'go sermōe gar
vulal' aurofiteatē supflua casta
nō pē iudicari vmo p'stricta et
ad luxuriā magis accendi **30**
cautela m̄ime familiaritatē v'roz
cū fēiāra vica^o v'ndiat b'g Aug⁹
Quod cū mulierib⁹ nō ē dēnuāda
p'ntia sed q' cūscūq' ē eis adhibē
da accessio quodāmo fugiā **Ex^m**
de sampsonē qui p'p' m̄imā fami
liaritatē fēie nō solū castitatē
sed etiā fortitudinē et vitā amisit
Et ad hoc valz cautela q' i familiari
d'fessione et d'fabulacōe nūq' sit
solus cū sola sed semp habeat
testes sue familiaritatē honestatē
Ex^m de honestissima zūfana q' q'
puellas incaute a se dimisit ideo
a semib⁹ fuit sollicita p'p' q' tanta
turbacōez incurrit Et p'dcē t'ce
cautela magis custodiūt hōez a
mūdo q' respiciat custodiā a carne
q' ē abī et potus et v'nilsalit' oīs
d'modi v'lis cozpal' d'ftructa mode
vatis et p'apue ab h'nc q' sūt libi
dis m'ccāia qz venē m'ero pleng
de facili spumat in libid mē **Ex^m**
Jerom⁹ ad qd' f'at asperitas vestiu
duritacōe strati et etiā hā qui
seruū suū m̄ime delicate nutrit
i'vemet ipm d'cūmācū ut dicit
Salomō **Ex^m** de loch qui t'ebriatq'

cū filiab⁹ suis dormiūt **31** respicit
custodiā a d'one q' ē val' occupa^o
ut s'z fugiat oīū et opū suo i'stat
s'z labori manū l' d'ine l'com l'
oroī l' meditacōi v'ndiat **Jerom⁹**
Semp aliquid bonū faato ut ce
dyabol⁹ t'ueiat occupatū nō em
fiale capit' a dyabolo qui bono
vacat exerao **32** n'ra m'la veniat
ex oas docet b'us **Greg⁹** dicens
D'ose m'ca spūs maligni p'rauas
cogitacōes m'fūdūt ut si quiescat
ab ope nō quiescat a m'la cogitacōe
Aniqu⁹ em hostis moy ut oasā
mentē t'uenit ad eā sub quibusdā
ocasiōib⁹ venit et ei de gestis
p'teritis ad memoriā r'duat audiat
quodā indecētē v'ba r'sonat et
si qua dū acta sūt turpit' eoz spēs
cordis oad' p'ntat et q' de p'ntib⁹
nō pē molae de mal' cūfactis
polluit et decapē sic i' d'lectacōez
induat vnde si iā diu p' p'maz
affluerat hec ille **Jerom⁹** dicit
b'us **33** **Herodis** **34** **Voluptas** a
cozpor bonozū opm que dicit
accidia eē ē sempit'na omī malaz
cogitacōm **35** Sic go patēt quz
cautela q' prudē^o v'gines debet
obseruacē p' custodia castitatis
sue **36** **Has** cautelas b'ez et prudē
tē v'gines **37** **Cecilia** obseruasse
dubū nō ē q' tam firmo et i'stā
p'posito suā v'ginitatē sponso suo
d'no n'ro iesu xpo imaculatam

seruant ipa em no vaga i publico
n morib q t pōta aut uirozū amap
frepāam nō deniq gulosa aut
tūalia seccans oia sed i suo manep
secreto ewāgiliū xpī semp gerebt
m peccore et nō dieb9 neqz noctib9
a colloquijs dīnis et orōe cessabē
carne qz alio ac biduamo ac
ēduamū ieiunio domas vgritate
sua dno dmedabacat. **3o** dico ut
vgrnes digne possint oaze spōso
nax ut lampades ardeas in
maibus habeat. **Per** lampades
et oleo rpleas p caritas qua
prudes vgo in corde suo hre debz
De istis lampadib9 dī **San 2o**
Lapades o9 lapades ignis. **Quod**
p igne caritas desigt patet. **Iux**
12 vbi dno dicit Ignē vci mitte
in tuis re. **Ite** fili mo p oleū
desigt caritas qz sicut oleū
valet ad mltā ita caritas valet
ad oia. **Imo 4o** Ite sicut oleū
sup natat cetere humores au
liqz res ita caritas exellit oēs vantes
sme q nē castitas nē cetera vti
vale pnt nā ut dicit **Aug 9** de
laude caritatis. **Hic** oia sacra
et mal9 eē pē hre aut caritate et
mal9 eē nō pē. **De** de doctrina
xpiana. **Vola** caritas q vmat
oia et sme q ml valet oia et q
vbicūz ē hre ad se oia hre. **Ve**
go prudes vgo digne octurē
possit suo sponso dno nro cū
lapadib9 ardeat accipiat seai